Resultado Final  – Seleção PPGAU+D
Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo e Design

Processo Seletivo - Edital 02/2018 – Turma 2018.2

O Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo e Design da Universidade
Federal do Ceará torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para o curso de Mestrado em
Arquitetura e Urbanismo e Design, Edital nº 02/2018.

Linha 1: Planejamento Urbano e Design da Informação
1. 58080  LUCAS GOLIGNAC LESSA 8,6 Aprovado(a) e Classificado(a)

2. 58405  JOSÉ ADERSON ARAÚJO PASSOS FILHO 8,43 Aprovado(a) e Classificado(a)

3. 58439  BRENO SANTIAGO HOLANDA 8,0 Aprovado(a) e Classificado(a)

4. 58299  MARINA QUEIROZ FONTENELE 7,89 Aprovado(a) e Classificado(a)

5. 58381  DIEGO SOMBRA MONTENEGRO 7,5 Aprovado(a) e Classificado(a)

6. 58380  MANUELA DE CASTRO MENDONÇA LIMA 7,42 Aprovado(a) e Classificado(a)

7. 58453  DANIELLE MARANHÃO DE CASTRO 6,76 Aprovado(a) e Não Classificado(a)

8. 58352  FERNANDA FROTA POMPEU 6,56 Aprovado(a) e Não Classificado(a)

9. 58219  BEATRIZ NASCIMENTO KO FONTENELE 6,11 Aprovado(a) e Não Classificado(a)

Linha 2: Teoria e História da Arquitetura, do Urbanismo e da Urbanização

1. 58454  JEFFERSON JOHN LIMA DA SILVA 8,75 Aprovado(a) e Classificado(a)

2. 57496  FRANCISCO ALEXANDRE VERAS DE FREITAS 8,61 Aprovado(a) e Classificado(a)

3. 58349  MARCOS NUNO MENDES DA SILVA PARDANA 8,05 Aprovado(a) e Classificado(a)

4. 58394  JUAN NADSON MARQUES MELO 7,71 Aprovado(a) e Classificado(a)

5. 58184  FERNANDA ZEDNIK GARCIA 6,41 Aprovado(a) e Classificado(a)

6. 58221  ROCHELLE SILVEIRA LIMA 5,88 Aprovado(a) e Classificado(a)

7. 58216  TAILANA FRAGA LIMA 5,5 Aprovado(a) e Não Classificado(a)